
 

 

 

 
CCSA/CJ/PPGCJ/NUMAPE  

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54 
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 4354  – www.uenp.edu.br  

EDITAL Nº  002 /2022- NUMAPE/PROEC/UENP  
 

 
A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UENP e a Coordenação do Projeto 
NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA, de Jacarezinho, no uso de suas atribuições 

RESOLVEM  
 

homologar as inscrições abaixo, de acordo com o EDITAL Nº 001/2022- 
NUMAPE/PROEC/UENP  
 
I. Vagas para Advogada 
1. Isadora Fleury Saliba 
 
a) Inscrições homologadas, porém condicionadas a apresentação de documentos 
comprobatórios, no caso de convocação para assumir a vaga 
2. Alana Pereira Gasparino 
3. Giovana Oliveira Montanher 
4. Natália Raphaelli Lisot 
5. Vitória Sumaya Yoshizawa Tauil 
 
II. Vagas para estagiária 
1. Ana Júlia Caldeira De Oliveira  
2. Bruna Neto Dos Santos 
 
III. Inscrição não homologada por descumprimento do art. 10 do EDITAL Nº 001/2022- 
NUMAPE/PROEC/UENP 
1. Beatriz Mariê Almeida Suda 
 
 

Jacarezinho, 21 de fevereiro de 2022.  
 

 
Profª Dr. Fernando de Brito Alves  

Coordenador do Projeto NUMAPE / UENP  
 
 

Profa. Dra. Simone C. Castanho S. de Melo  
Pró-Reitora de Extensão e Cultura PROEC/UENP  

Pró-Reitora de Extensão e Cultura  


